
UCHWAŁA NR LXXXIII/546/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 1 czerwca 1993 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania płyt granitowych pozostałych po demontażu
Pomnika "Wdzięczności" z Placu Inwalidów w Krakowie

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85 poz. 428,
Nr 100 poz. 499/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Przekazuje się nieodpłatnie płyty z granitu Strzegom w ilości 101 sztuk wartości

317 mln zł pozostałe po demontażu Pomnika "Wdzięczności", zdeponowane na terenie
Muzeum Lotnictwa w Krakowie, Społecznemu Komitetowi Budowy Pomnika Lotników
Polskich poległych w latach 1939 - 1945 z przeznaczeniem na wykonanie prac
wykończeniowych obejmujących wyłożenie podestu Pomnika płytami granitowymi w
kształcie szachownicy.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK


